rozpočte na rok 2014, a na základe schváleného rozpisu záväzných ukazovateľov štátneho 
rozpočtu na rok 2014. Štruktúrovaný rozpočet projektu tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy. 

3. Príjemca sa zaväzuje použiť dotáciu vo výške 1 980,00 eur (slovom: tisíc 
deväťstoosemdesiat eur) na úhradu bežných výdavkov a vo výške 18 020,00 eur (slovom: 
osemnásťtisíc dvadsať eur) na úhradu kapitálových výdavkov s účelovým určením na 
realizáciu projektu s celkovým rozpočtom projektu v sume 21 053,00 eur (slovom: 
dvadsaťjeden tisíc päťdesiattri eur). 

4. Poskytnutie dotácie je účelovo viazané na realizáciu schváleného projektu v súlade 
s § 2 písm. h) a § 2a písm. a) zákona č. 526/2010 Z. z. na účel podpory vzniku a činnosti 
komunitných centier zriadených subjektmi dotácií podľa §3 zákona č.

[...]

SK48 0200 0000 0000 2302 8532, vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a. s., 
expozitúra Medzilaborce do 30 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy a to formou 
bežného transferu v sume 1 980,00 eur (slovom: tisíc deväťstoosemdesiat eur), na 
financovanie schválených bežných výdavkov, a kapitálového transferu v sume 18 020,00 
eur, (slovom: osemnásťtisíc dvadsať eur) na financovanie schválených kapitálových 
výdavkov na účel uvedený v čl. I tejto zmluvy. 

5. Príjemca dotáciu eviduje v účtovníctve osobitne tak, aby účtovníctvo bolo preukázateľné a 
úplné podľa ustanovení zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov